
UCHWAŁA NR XXXIII/305/2017
RADY GMINY KLESZCZÓW

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do 
internatu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Kleszczowie, liczby punktów za każde kryterium oraz 

dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 z 2017 r. poz 730) oraz art. 145 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się następującą liczbę punktów za kryteria określone w art. 145 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe obowiązujące na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do 
Internatu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Kleszczowie, zwanego dalej internatem:

1) w przypadku kandydata niepełnoletniego:

a) wielodzietność rodziny kandydata - 10 pkt,

b) niepełnosprawność kandydata - 10 pkt,

c) niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata - 10 pkt,

d) niepełnosprawność obojga rodziców kandydata - 10 pkt,

e) niepełnosprawność rodzeństwa kandydata - 10 pkt,

f) samotne wychowywanie kandydata w rodzinie - 10 pkt,

g) objęcie kandydata pieczą zastępczą - 10 pkt;

2) w przypadku kandydata pełnoletniego:

a) wielodzietność rodziny kandydata - 10 pkt,

b) niepełnosprawność kandydata - 10 pkt,

c) niepełnosprawność dziecka kandydata - 10 pkt,

d) niepełnosprawność innej osoby bliskiej, nad którą kandydat sprawuje opiekę - 10 pkt,

e) samotne wychowywanie dziecka przez kandydata - 10 pkt.

§ 2. 1. Ustala się następujące kryteria organu prowadzącego oraz liczbę punktów za kryteria obowiązujące 
na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do internatu:

1) kandydat mieszkał w ubiegłym roku w internacie (od września do końca roku szkolnego)  i otrzymał 
pozytywną opinię Rady Wychowawczej Internatu – 10 pkt;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2017 r.

Poz. 2914



2) kandydat jest uczniem klasy pierwszej ZSP w Kleszczowie - 5 pkt;

3) kandydat posiada rodzeństwo które jest wychowankiem internatu - 5 pkt;

4) trudności z dojazdem kandydata do szkoły, tj. odległość szkoły od miejsca zamieszkania i brak środków 
komunikacji publicznej:

- 10 pkt – powyżej 50 km i brak połączenia autobusowego,

- 5 pkt – poniżej 50 km i brak połączenia autobusowego.

2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów wymienionych w § 2 ust. 1 są odpowiednio:

1) zaświadczenie wydane przez Kierownika Internatu;

2) zaświadczenie wydane przez szkołę do której kandydat został przyjęty;

3) zaświadczenie wydane przez Kierownika Internatu;

4) oświadczenie rodzica / kandydata pełnoletniego o miejscu zamieszkania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzieniku Urzędowym  
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Kleszczów

Michał Michałek

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2914


		2017-06-20T14:25:43+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




